Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Широковская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Широковская СОШ»)
Уральцевская ООШ – филиал МБОУ «Широковская СОШ»

    ПРИКАЗ

«О предоставлении льготы на питание»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить льготу в виде субсидии на питание обучающихся 1-4 классов
Уральцевской ООШ – филиала МБОУ «Широковская СОШ» с 03 сентября по
28 декабря 2024 года на одного обучающегося в день из федерального,
областного и муниципального бюджетов 80,00 рублей следующим
обучающимся:

№п/п Фамилия, имя
обучающегося

класс №
п/п

Фамилия, имя
обучающегося

класс

1 Казакова Ева 1 25 Пастухова София 3
2 Неверова Софья 1 26 Самородок Елизавета 3
3 Ноздрина Валентина 1 27 Сафронова Анна 3
4 Прозоров Егор 1 28 Черепанова Мирослава 3
5 Пятунин Даниил 1 29 Широков Дмитрий 3
6 Файзрахманова Милена 1 30 Шулепов Джаваншир 3
7 Шулепов Анатолий 1 31 Шулепова Раиса 3
8 Щербакова Дарья 1 32 Багиджанов Берген 4
9 Бабинова Анна 2 33 Жамписова Даяна 4
10 Бабинов Егор 2 34 Зубова Анастасия 4
11 Кокорян Ева 2 35 Комарова Инга 4
12 Максимовских Артём 2 36 Куткина Наталья 4
13 Нечеухин Артём 2 37 Маленьких Кристина 4
14 Райконин Александр 2 38 Мыльников Егор 4
15 Райконина Дарья 2 39 Пятунина Елизавета 4
16 Широкова Мария 2 40 Райконин Степан 4
17 Воронина Татьяна 3 41 Судаков Радмир 4
18 Гилёва Юлиана 3 42 Третьякова Варвара 4
19 Гонцова Мария 3 43 Чирков Алексей 4
20 Ершов Савелий 3 44 Шаламов Антон 4
21 Казакова Ангелина 3 45 Широков Артём 4
22 Косинцев Ярослав 3 46 Шулепова Солмаз 4
23 Никулин Дмитрий 3 47 Щербакова Варвара 4
24 Парфёнова София 3

Номер
документа

Дата
составления

81 (У) 02.09.2024 г.

2. Установить размер компенсации на питание обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья, находящихся на домашнем обучении, с 03 сентября
2024 года по 28 декабря 2024 года из бюджета Далматовского
муниципального округа – 105 рублей.

Директор школы:                                            Н.А. Захарова

С приказом ознакомлены:                       Т.В. Гилёва

      М.М. Сметанина

№ п/п Фамилия, имя обучающегося класс
1. Неверов Иван 2 класс

		2024-09-04T16:44:58+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"